
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 05/2022 ADMINISTRATIVO

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO DATA HORA

3 300830 ANDREIA BRUM DE CASTRO 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

4 294052 ROMILTON INACIO DA SILVA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

5 301490 SOLANGE OLIVEIRA DE JESUS 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

6 302474 ANA PAULA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

7 289010 LEANDRA DE SOUZA BALBINO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

8 300905 LUZIA DE OLIVEIRA PELAGES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

9 311339 CARLA RIBEIRO DAS NEVES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

10 314109 GEOVANE ROBERTO SANTOS 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

11 298778 SHEILA CRISTINA FERREIRA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

12 289699 EVANILDO JOSE DA ROCHA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO DATA HORA

16 285359 MICHELE PEREIRA SOUTO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

17 282196 NADIA SANTOS CARVALHO BARBOSA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

18 305395 MILIANA GUADENCIO RAMOS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

19 286152 DAYANE VICENTE TRINDADE 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

20 310213 MARIA DE LOURDES SILVA MATIAS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

21 307781 FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

22 300736 LEIDIENE SILVA VALENTIM 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

23 308386 VANDA DE FATIMA DA SILVA INACIO 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

24 282698 PATRÍCIA CARDOSO OZÓRIO 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

25 295793 ROSIANE MARTINS MACHADO 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

26 312242 ELIANA LARA BOSSOES 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

27 305134 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA MORAIS ALEMONGE 41.0 07/12/22 00:00 até 23:59

28 280068 PRISCILA VERZOLA 41.0 07/12/22 00:00 até 23:59

29 290620 RÔNALDI COSTA NAZARETH JUNIOR 41.0 07/12/22 00:00 até 23:59

30 282477 SIMONE MARIA DOS SANTOS 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

31 287341 PRISCILA GARCIA SOUZA 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

32 308796 DILCINHA FERREIRA DA SILVA 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

33 306956 MARILZA MARTINS MATOLA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

34 295470 SILVIA HELENA SILVA DO NASCIMENTO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

35 284422 ROSIRENE NEVES MARQUES DOS SANTOS 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

36 281340 ROSANGELA DALVI SPECIMILLE 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

37 297718 VANUZA FRANCISCO DE PAULA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

38 302172 JOELMA MEDEIROS CORREA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

39 289294 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

40 303846 KELLY CRISTINA DE SOUZA SALDANHA CARVALHO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

41 295000 CRISTIANE DE LIMA VIEIRA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

42 289550 ADRIANA CRUZ DE PAULA SILVA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

43 293879 ELIANA DIAS COSTA DE SOUZA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

44 289153 ROSEMERE BAIENSE 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

45 310532 CATIANA CORNELIO DA SILVA LUIZ 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

46 292315 MARIA GORETE DE VARGAS RODRIGUES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59



47 307309 MARISA MARQUES ANDRADE SIQUEIRA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

48 311821 LUCINETE CRUZ PAULA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

49 285905 ROSILENE FIRMINO LOPES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

50 284783 RAQUEL SANTANA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

51 294251 ALINE PAULO DA SILVA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

52 289760 JOZIANA FIRMINO LOPES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

53 310819 MARCIA MIRANDA DAVID 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

54 295392 LIDIA VICENTE FARIA DOS SANTOS 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

55 294518 FLAVIA SIQUEIRA DA SILVA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

56 296458 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

57 289551 JAQUELINE FIRMINO LOPES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

58 295969 RONDINELE SILVA FRANCISCO RODRIGUES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

59 295469 VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

60 292164 ANDRESSA DA SILVA SOARES FAGUNDES 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

61 302975 POLIANA ZABOLE DA CUNHA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

62 281241 CAMILA CIRIACO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

63 293415 ALESSANDRA ALDANO DOS SANTOS 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

64 299262 DAMIANE DOS SANTOS ANDRADE 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

65 298474 INES ROMUALDO ROCHA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO – SEDE
Class Insc CANDIDATO DATA HORA
351 312830 JAQUELINE CARLA SOUZA DE MORAES 35.0 07/12/22 00:00 até 23:59

352 306719 IDALINA RAMOS DE VASCONCELOS MARTINS 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

353 297714 NOEMIA RIVEIRA CORREIA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

354 311515 ADRIANA MOURA MOREIRA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

355 302814 MARCIANA ARARIBA PENHA DE ALMEIDA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

356 293251 VANUZA DA COSTA SILVA E SILVA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

357 297360 LUCELIA SANTIAGO DE OLIVEIRA JUSTINO 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

358 311430 MARILENE DA SILVA PAULA HERNANDES 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

359 276561 ANDERSON RAVERA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

360 297731 MARIA LIDIA FONTOURA NANTET 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

361 301961 PRICILA TARGA FORTUNA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

362 307263 ZILMAR DOS SANTOS AGUIAR 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

363 290670 MARLUCE SANTOS DE RESENDE 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

364 294452 SIRLETE NOGUEIRA DE SOUZA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

365 280945 JOSÉ RICARDO GUIMARÃES 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

366 276912 RAQUEL TÓFANO CAMPELO 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

367 279903 SILVANA DIAS 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

368 286747 JOSIMARA ALVES DA SILVA 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

369 303579 TAMIRES DA SILVA SOARES 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

370 283588 KARLA MINAS LUIZ MACEDO 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

371 307408 PÂMELA BATISTA GIL LOURENÇO 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

372 277870 MAIRA SANTOS 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

373 301903 EMILLY PONCIANO RODRIGUES 34.0 07/12/22 00:00 até 23:59

374 307299 LETÍCIA SANTOS RAMOS LOPES 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

375 306622 CIRLEY MANHAES CORDEIRO PAIVA 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

376 306204 VALQUIRIA LEAL PAIVA 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

377 301679 RANNIELE LEONI MARTINS DIAS ESTEVES 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

378 283761 ANDRESSA SCHERRER BRANDOLIM 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

379 298590 JULIANA GOMES SOUZA REIS 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

380 284335 FABIOLA DAS NEVES ALVES 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59



381 305457 NATHANYA FERNNADES RANGEL 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

382 305764 CARMEN LÚCIA DAMACENA DO BOMFIM 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

383 295818 VERA LUCIA AMARAL OLIVEIRA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

384 310482 ANA KAROLINE DE FREITAS ADVERSE 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

385 293599 DAIANA LIMA GOMES 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

386 282040 ADRIANA GONÇALVES BISIO 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

387 276388 PATRICIA OLIVEIRA GARCIA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

388 310083 RAFAÉLA GONÇALVES RAINHA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

389 289322 VALESKA BAIENSE DA SILVA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

390 313269 MILENA SANTOS DE JESUS 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

391 311483 ANA CAROLINA BIZE FERREIRA LOUZADA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

392 296592 GRAZIELE MACHADO DO NASCIMENTO FRANZAGUA 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

393 275250 FRANCIELE FERNANDES DO NASCIMENTO 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

394 299934 KEILA XAVIER BATALHA 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

395 297292 JOANA DARC FERRARI 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

396 285790 HELLEN SILVA RAMOS 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

397 307384 ANA LUCIA LUCIANO FERREIRA 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

398 281291 CARMENCITA MESQUITA FERNANDES 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

399 307149 EDIANE DOS SANTOS PEREIRA 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

400 288777 MIRELA CRISTINA DA SILVA BUQUERONI 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO DATA HORA

13 282253 GABRIEL SILVA DE ASSIS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

14 298941 EDNA AMBROSIO PEREIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

15 276350 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

16 295117 JOELMA VIEIRA PEREIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

17 290070 GILMARA DA SILVA CRUZ PIGATTI COSTA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

18 304422 JOSE ROBERTO BEVINDO DE AQUILES 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

19 288800 MEIRI-ELEN LEAL PIRES 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

20 305294 MORIANE SILVERIO DA SILVA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

21 279857 LUANDA VAZ RIBEIRO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

22 276605 SARAH PINHEIRO DOS SANTOS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

23 290106 GABRIELA TREVEZAN ROCHA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

24 310281 ANA CAROLINA MARCONSINI RAMOS 43.0 07/12/22 00:00 até 23:59

25 294981 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

26 293125 GABRIELLA PASCHOAL GOMES 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

27 305446 MARIA LÚCIA LIMA FERREIRA 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

28 304435 WILLIAM MOREIRA CLETO 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

29 312259 ELIANA LARA BOSSOES 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

30 293745 VITÓRIA SATOLO VIANA ZAMPILI 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

31 275092 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 41.0 07/12/22 00:00 até 23:59

32 280715 JEFFERSON GOMES 41.0 07/12/22 00:00 até 23:59

33 292442 GENIELLI PASCHOAL DO NASCIMENTO DA SILVA 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

34 276464 DENIZE SALMAR DO CARMO ARAUJO 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

35 291817 ANA PAULA NEVES PAULUCIO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

36 285916 JEFFERSON INACIO BAIOCO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

37 275223 FERNANDO DA SILVA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

38 313115 JORGE DA CUNHA OLIVEIRA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

39 287020 JOSIMARA ALVES DA SILVA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

40 284706 LETÍCIA NEVES ALVES CUNHA 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

41 301825 CHAIRA ALEIXO FERREIRA AVELINO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59



42 310646 ESTER MOTTA RIBEIRO 39.0 07/12/22 00:00 até 23:59

43 277767 DEBORA APARECIDA MENDES BARROS DO NASCIMENTO 38.0 07/12/22 00:00 até 23:59

44 300613 IZAMARA PEREIRA DA SILVA RAMOS 38.0 07/12/22 00:00 até 23:59

45 308615 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU 37.0 07/12/22 00:00 até 23:59

46 293994 ODIRLÉIA VIEIRA FIGUEIRÓ 35.0 07/12/22 00:00 até 23:59

47 287458 TAYNARA SANTOS SOUZA 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

48 305956 CARMEN LÚCIA DAMACENA DO BOMFIM 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

49 303104 AYRTON SÉRGIO FONSECA BICALHO 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

50 279710 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

51 287446 PRISCILA GARCIA SOUZA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

52 293509 CINTIA ZAMBOTI 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

53 311310 THAIS SALLES ROCHA 30.0 07/12/22 00:00 até 23:59

54 285075 MARIA FRANCISCA ROSA NASCIMENTO 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

55 291793 GESANDRA DA SILVA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

56 310175 MILEYDE BATISTA DA SILVA SANTANA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

57 287066 JULIANA GOMES IGNACIO MONTEIRO 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

58 300877 TAMIRES SABINO PEREIRA DELFINO 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

59 306737 DANIELLE LEMOS ALVES ROZARIO 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

60 299924 PATRICIA BARBOSA BRITHES 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

61 278683 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

62 293972 DEISI KOPPE MARCONSINI 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL – DISTRITOS – COTAS
Class Insc CANDIDATO DATA HORA

3 276284 MICHELE RIBEIRO DA SILVA BANDEIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

4 302493 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

5 299214 MIRELE DA SILVA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

6 288012 DANIEL FERREIRA MADEIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

7 303036 KARLA SANTANA MOREIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

8 297968 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CHAGAS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

9 286167 NILSON RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

10 300128 KISSYLA DE OLIVEIRA LEAL BENEVENUTO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

11 277470 GABRIEL SILVA DE ASSIS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

12 298973 EDNA AMBROSIO PEREIRA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

CUIDADOR – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO DATA HORA

16 285545 MICHELE PEREIRA SOUTO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

17 295832 ROSIANE MARTINS MACHADO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

18 278002 ELIDIARA SODRÉ GOMES 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

19 303940 VANIA NARA DIAS PAULO CAMPOS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

20 283835 MARCELO JOSÉ CONCEIÇÃO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

21 301505 ELIANE DA SILVA SOARES 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

22 305384 MILIANA GUADENCIO RAMOS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

23 295715 JACQUELINE GIRO SANTIAGO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

24 305388 MORIANE SILVERIO DA SILVA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

25 301584 GISELE CAETANO DA SILVA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

26 297635 PATRICIA NUNES DE ARAUJO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

27 279864 LUANDA VAZ RIBEIRO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

28 283782 TANIA REGINA SILVA LEANDRO 43.0 07/12/22 00:00 até 23:59

29 298238 SCHEILA BATISTA DE CASTRO 43.0 07/12/22 00:00 até 23:59

30 282744 PATRÍCIA CARDOSO OZÓRIO 43.0 07/12/22 00:00 até 23:59



31 295949 ALINE VICENTE DE ANDRADE BELONHA 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

32 300569 DEYSIANE FERREIRA ALVES 42.0 07/12/22 00:00 até 23:59

33 305213 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA MORAIS ALEMONGE 41.0 07/12/22 00:00 até 23:59

34 311411 CHRISTIANE OLIVEIRA CAETANO 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

35 288397 VALTELIRA MARTINS VIEIRA 38.0 07/12/22 00:00 até 23:59

36 276077 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 36.0 07/12/22 00:00 até 23:59

37 299557 TATIANA DO NASCIMENTO RIBEIRO BATALHA 36.0 07/12/22 00:00 até 23:59

38 292155 ROSANGELA DE BARROS HERCULANO GAVA 35.0 07/12/22 00:00 até 23:59

39 302096 RANNIELE LEONI MARTINS DIAS ESTEVES 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

40 298855 WANDERSON GOMES SALUCCI 33.0 07/12/22 00:00 até 23:59

41 279723 THAIS APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 32.0 07/12/22 00:00 até 23:59

42 285850 HELLEN SILVA RAMOS 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

43 311829 ROSÂNGELA GOMES DOS SANTOS 31.0 07/12/22 00:00 até 23:59

44 276037 THAMIRES RIBEIRO NAZÁRIO 30.0 07/12/22 00:00 até 23:59

45 312997 BRENDA DE SOUZA BARBOZA 30.0 07/12/22 00:00 até 23:59

46 307010 MARILZA MARTINS MATOLA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

47 284408 ROSIRENE NEVES MARQUES DOS SANTOS 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

48 281388 ROSANGELA DALVI SPECIMILLE 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

49 297636 VANUZA FRANCISCO DE PAULA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

50 303883 KELLY CRISTINA DE SOUZA SALDANHA CARVALHO 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

51 293847 ELIANA DIAS COSTA DE SOUZA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

52 311233 CATIANA CORNELIO DA SILVA LUIZ 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

53 292325 MARIA GORETE DE VARGAS RODRIGUES 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

54 293355 DENIZE FRANCISCO DE OLIVEIRA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

55 275917 ELIZETE CALABREZ KAIQUE 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

56 311828 LUCINETE CRUZ PAULA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

57 286029 ROSILENE FIRMINO LOPES 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

58 292919 HELOISA DA SILVA SANTOS SANTANA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

59 289858 JOZIANA FIRMINO LOPES 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

60 295173 LIDIA VICENTE FARIA DOS SANTOS 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

61 294584 FLAVIA SIQUEIRA DA SILVA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

62 296403 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

63 289597 JAQUELINE FIRMINO LOPES 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

64 296051 RONDINELE SILVA FRANCISCO RODRIGUES 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

65 295621 VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 29.0 07/12/22 00:00 até 23:59

CUIDADOR – DISTRITOS – COTAS
Class Insc CANDIDATO DATA HORA

5 295246 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

6 297524 ALCINEIA MEDEIROS MENON 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

7 280886 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

8 284125 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

9 303653 LUCIA REGINA FONTANA DE BRUYN 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

10 285580 MICHELE PEREIRA SOUTO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

11 295886 ROSIANE MARTINS MACHADO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

12 283848 MARCELO JOSÉ CONCEIÇÃO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

13 305330 MILIANA GUADENCIO RAMOS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

14 305428 MORIANE SILVERIO DA SILVA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

15 310227 MARIA DE LOURDES SILVA MATIAS 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

16 306582 BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

17 279884 LUANDA VAZ RIBEIRO 44.0 07/12/22 00:00 até 23:59

18 283797 TANIA REGINA SILVA LEANDRO 43.0 07/12/22 00:00 até 23:59



19 288883 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 43.0 07/12/22 00:00 até 23:59

20 282767 PATRÍCIA CARDOSO OZÓRIO 43.0 07/12/22 00:00 até 23:59

21 311441 CHRISTIANE OLIVEIRA CAETANO 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

22 297662 PATRICIA NUNES DE ARAUJO 40.0 07/12/22 00:00 até 23:59

23 275920 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 36.0 07/12/22 00:00 até 23:59

24 292142 ROSANGELA DE BARROS HERCULANO GAVA 35.0 07/12/22 00:00 até 23:59


	Planilha 1

